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IMMATRICOLAZIONI
3

ISCRIZIONI 2019/20

AVVISO

BANDO TRASFERIMENTI/ISCRIZIONI ANNI SUCCESSIVI A.A. 2019/2020

CDL IN MEDICINA E CHIRURGIA

RIAPERTURA IMMATRICOLAZIONI/ISCRIZIONI

Si procede a nuova pubblicazione della graduatoria a seguito di riesame (D.R. n. 656/2020).
Nono Scorrimento

[ candidati risultati “iscrivibili”’, all’esito del riesame, se non gia rinunciatari a seguito di pubblicazione
della precedente graduatoria, devono manifestare la volonta di iscriversi inviando una mail ad
areamedical @unime.it a partire dal 10 Giugno 2020 e fino alle ore 23,59 del 15 Giugno 2020,

Nel testo della mail sara necessario indicare: Cognome, nome, Autorizzazione o Diniego per la
migrazione dei dati iseeu .

Sara necessario, inoltre, allegare :

1. fotocopia documento di riconoscimento;

2. fotocopia codice fiscale.

3. Foto tessera formato Jpg da associare al profilo personale

La domanda di immatricolazione sara quindi inviata per posta elettronica e dovra essere restituita
(firmata) entro le ore 23,59 del 15 Giugno 2020

NON e prevista la consegna dell'immatricolazione cartacea in segreteria studenti.

Trascorso tale termine, la procedura online verra disattivata e coloro i quali non avranno perfezionato
I'immatricolazione saranno considerati rinunciatari.

V Anno: 13 posti disponibili

POSIZIONE | PREMATRICOLA N. Cl N. CFU assegnato note
convalidati convalidati
1 284 24 226 si
2 596 24 224 si
3 133 21 198 si
4 506 22 196 si iscritto
5 100 18 183 si
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6 412 17 172 si iscritto

7 600 18 171 si

8 239 16 165 si

9 491 17 163 si

10 575 15 147 si

11 383 15 145 si

12 553 14 144 si

IV Anno: 0 posti disponibili
POSIZIONE | PREMATRICOLA N. Cl N. CFU assegnato note
convalidati convalidati
1 194 14 134 si Nessun posto disponibile
2 297 13 134 si Nessun posto disponibile
3 273 13 124 si Nessun posto disponibile
4 373 10 112 si Nessun posto disponibile
5 392 10 102 si Nessun posto disponibile
Il Anno: 3 posti disponibili
POSIZIONE | PREMATRICOLA N. Cl N. CFU assegnato note
convalidati convalidati

1 11 10 95 si

2 285 9 90 si

3 210 9 87 si

4 48 9 85 si

5 240 9 82 si iscritto

6 380 9 82 si

7 409 9 82 si

8 450 9 82 si

9 470 8 82 si

10 294 9 81 si

11 509 8 81 si

12 241 8 80 si iscritto

13 492 9 80 si

14 288 8 80 si

15 155 8 79 si
16 521 8 79 si
17 393 8 78 si iscrivibile
18 159 8 77 si
19 56 7 76 si
20 12 7 76 si




21 2 7 76 si
22 461 7 74 si
23 366 7 74 si
24 142 7 74 si
25 6 7 74 si
26 562 7 74 si
27 102 7 74 si
28 121 7 74 si
29 440 7 74 si
30 587 7 73 si
31 618 8 72 si
32 307 8 71 si
33 544 8 71 si
34 357 8 71 si
35 145 7 71 si
36 268 7 71 si
37 74 7 71 si
38 127 7 71 si
39 138 7 69 si
40 584 7 69 si
41 449 7 69 si
42 545 7 69 si
43 396 7 68 si
44 234 7 68 si
45 333 7 67 si
46 433 7 67 si
47 416 7 67 si
48 151 7 63 si
49 89 7 63 si
50 349 7 63 si
51 384 7 63 si
52 520 7 63 si
53 169 7 63 si
54 541 7 60 si
Il Anno: 2 posti disponibili
POSIZIONE | PREMATRICOLA N. Cl N. CFU assegnato note
convalidati convalidati
1 538 6 66 si
2 72 6 66 si




iscritto

iscritto

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

65

64

64

63
63

63
63
63
63

60

60
60
58

58

58

58

56

56

55

54

53

53

53

53

52

52

52

50

50

50

49

49

49

49

49

49

48

47

47

47

485

14

150

41

85

570

462

604

136

29

57

128

144

227

42

129

351

490

483

93

302

571

402

224

141

114

167

549

376

154

153

34

467

15

212

434

472

277

222

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42




Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

si

47

47

47

47

47

47

47

47

46

45

45

45

45

44

43

43

42

42

42

41

41

41

41

41

41

41

41

41

40

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

38

254

374

257

256

280

19

180

377

27

459

258

95

225

556

529

317

164

615

262

160

200

343

163

172

345

498

603

528

591

66

407

561

233

230

394

487

558

417

259

248

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82




Si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

38

38

38
38
38
37

36
36

35

35

35

35

35

35

35

34

34

33

33

33

33

32

32

32

32

32

32

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

245

120

75

207

196

358

379

50

313

37

58

189

131

135

482

211

208

387

53

228

444

435

70

43

536

226

312

179

413

20

418

18

481

140

55

261

272

463

83

84

85

86

87

88
89
90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122




Si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

si

Si

30

30

30
30
30

30
30
30
30
30

30
29
29
29

29

28

27

27

27

27

27

27

27

26

26

26

26

26

25

25

25

24

24

24

24

24

24

23

23

23

13

63

79

217

395

276

260
174

251

181

537

441

78

559

115

477

451

539

397

221

214

175

184

325

10

447

253

601

414

264

356

354

197

23

502

445

162

229

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162




Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

296

422

69

364

369

579

516

52

92

456

243

405

157

429

282

191

408

616

32

44

266

423

218

213

38

497

188

152

249

581

201

173

598

589

205

320

235

113

161

274

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202




Si

Si

Si

si

si

si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

Si

21

21

21

21

21

19

19

19

19

19

19

19

19

19

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

15

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

278

195

279
332

190

193

391

442

209
578
290
580

216

236

478

617

326

286

572

439

499

513

21

448

564

523

206

473

219

267

367

573

33

602

348

420

295

466

535

203

204

205
206
207
208
209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242




Si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

si

si

si

Si

Si

si

si

si

si

si

si

Si

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

10

168

500

46

25

244

496

419

86

399
292

49
339
505

403

577

353

204

382

109

401

464

165

123

588

350

334

124

35

170

503

289

90

484

457

166

406

592

438

281

355

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282




283 474 1 8 si
284 318 1 8 si
285 410 1 8 si
286 426 1 8 si
287 594 1 8 si
288 452 1 6 si
289 202 1 6 si
290 582 1 5 si
291 16 1 5 si
292 432 1 5 si
293 242 1 5 si
294 508 1 5 si
295 540 1 5 si
296 569 1 5 si
297 514 1 5 si
298 104 1 5 si
299 468 1 5 si
300 24 1 5 si
301 446 1 5 si
302 40 1 5 si
303 565 1 5 si
304 552 1 5 si
305 171 1 5 si

NON IDONEI PER ISCRIZIONE AD ANNI SUCCESSIVI AL PRIMO

PREMATRICOLA
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ESCLUSI DALLA VALUTAZIONE PER MANCANZA DI DOCUMENTAZIONE RICHIESTA DAL BANDO
PREMATRICOLA

26
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A QUALE UFFICIO E POSSIBILE RIVOLGERSI

Per dubbi e informazioni di carattere amministrativo (ad es.: scadenze, modalita immatricolazioni,
ecc.), contattare I'Unita Operativa Area Medico Sanitaria (segreteria studenti) c/o Palazzo Mariani -
Piazza Antonello 98122 - Messina - E-mail: areamedical @unime.it

Orari di ricevimento al pubblico:
Lunedi, mercoledi, venerdi dalle 8:30 alle 12:30; Martedj,
giovedi dalle 14:30 alle 16:00.



